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Universidade de Rio Verde

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE
VAGAS PARA O MUNICIPIO DE RIO VERDE -
EDITAL N° 003/2025

CONVOCACAO DE CANDIDATOS(AS) CLASSIFICADOS(AS) PARA
PROVA DE TiTULOS

CARGO: Fiscal de Edificacdes e Loteamentos

Nos termos do item 9 do Edital 003/2025 do Concurso Publico da Prefeitura Municipal de
Rio Verde, CONVOCAMOS os candidatos(as) devidamente classificados(as) na etapa
anterior do Concurso para a Apresentacdo de Titulos, na forma prevista no Edital e
respectivo Anexo, conforme indicagdes de local, data e horario abaixo descritos

LOCAL DE ENTREGA: na SALA 72 BLOCO I (ADMINISTRATIVQ), Campus Rio
Verde, localizado na Fazenda Fontes do Saber - Rio Verde — GO.

PERIODO DE ENTREGA: Exclusivamente entre os dias 01 a 02 de dezembro de
2025, das 7h as 11h e das 13h as 16h.

CONVOCADOS(AS):

359137 ACASSIO SAMUEL RODRIGUES DE SOUZA
360201 ADALBERTO ESPIRITO SANTO RODRIGUES
373551 ADEMIR SPERANDIO JUNIOR

374760 ADRIANA FERREIRA REZENDE

372389 ADRIANO GARRILHO ALVES

375369 ADRIANO LUCAS LUNA DOS SANTOS
359289 ADRIELLY CRISTINA CAIXETA DA SILVA
359827 ALCIDES JUNIO MATIAS DE OLIVEIRA
362842 ALEX JUSTINO DOS SANTOS SILVA
364274 ALEX MOREIRA DO VALE

374374 ALEX SOARES DE SOUSA

375243 ALEX VITORIO FERNANDES SALES



365319
372368
366973
374843
372339
375309
359845
374340
365373
374491
373491
374941
360715
360488
372989
375509
374990
366929
374093
359354
359343
360022
359244
374064
374818
363143
375267
365777
360327
359195
359159
360005
374117
375009
374965
361834
375504
375364
375490
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ALEXANDER ROSE DI LACERDA
ALEXANDRE CARDOSO CAMAPUM
ALEXANDRE FREITAS SOUZA

ALEXANDRE MARTINS OLIVEIRA

ALINE PORTELLA BRAGA

ALINE TEIXEIRA SALLES

ALISSON VIEIRA DE MORAES

ALLISON COSTA SOUSA

ALVARO GOMES MENDES

AMANDA GARCIA TOSTA E SILVA
AMANDA SANARA OLIVEIRA DA SILVA
ANA CAROLINA HUNGRIA FRANCA

ANA LAURA ALVES MENDONCA

ANA LAURA MARIA DE CARVALHO

ANA LUISA GAMA MARCIANO

ANA PAULA SILVA DE OLIVEIRA

ANA SILVIA ANDRADE NASCIMENTO MARTINS
ANDRESSA CUNHA SILVEIRA

ANGELICA FERNANDES AZEVEDO

ANIELE LACERDA MOREIRA

ARTHUR HENRIQUE DOMINGOS TEIXEIRA
ARYELLE BARBOSA DE SOUZA

BEATRIZ MENDES DE OLIVEIRA

BIANCA ELIANE PEREIRA

BRUNA SOARES TEIXEIRA

BRUNO CHAVAGLIA TEORO PASQUIM
BRUNO DE SOUZA ARAUJO

BRUNO ETCHEGUREN

BRUNO FOSCHIERA HOFFMANN

BRUNO HENRIQUE GRANADO

BRUNO MICHEL SOUZA DE ALMEIDA
CAIO CARNEIRO CASSOL

CAMILA RODRIGUES BERNARDES FRAZAO
CAMILLA ALMEIDA REZENDE MARINHO
CARLOS SOUZA NETO JUNIOR

CAROLINA OLIVEIRA MORAIS

CAROLINE ALVES DE FREITAS

CASSIA CAROLINA SANTOS CARNEIRO
CASSIELY MAURER DE CARLI



364751
375476
359241
373935
364744
360197
375428
359109
364776
365253
360267
375492
367566
365391
362205
359440
373993
373602
368037
375539
359129
374519
359745
360116
359650
374659
366182
359259
373869
375254
367973
362260
359617
374673
365855
359526
374919
360280
374696
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CASSIO DE OLIVEIRA TORRES

CESAR ALEXANDRE BATISTA
CHRISTYAN MARQUES SILVA CHAVES
CLEDSON MARQUES DE SOUTO
CLEUDILEI JESUS FERREIRA
CRISTIANA DA CUNHA SADDI
CRISTIANO GUARDIANO MONTEIRO
DAIANE GOMES DA SILVA MARTINS
DANIEL MARCOS VIEIRA DE QUEIROZ
DANIEL RODRIGUES DA SILVA
DANIELLA PEREIRA GOMES

DANIELLE BERNARDES FARIA
DANUBIA ARRUDA SILVA

DAYSE FERREIRA COSTA

DENISE CINTIA DA SILVA ARAUJO
DENNER FERREIRA COSTA

DIEGO CARDOSO MELO

DIEYMISSON LEMES BARCELOS

DION BERTO COMPASSO DA SILVA
DJULYANE ALVES DE MOURA
DOUGLAS ANGELO DOS SANTOS
DOUGLAS CABRAL ARAUJO

DOUGLAS CARVALHO DE SOUZA
DOUGLAS SOARES FERREIRA
DUWYLHO MORAES GUEDES

EDEN DE ALMEIDA BUENO

EDER FERREIRA LIMA

EDUARDO EUGENIO DOS SANTOS
EDUARDO HENRIQUE MENDES DOS SANTOS JUNIOR
ELANA MARIA PAULIQUI NOVAIS
ELRIK MACHADO DA SILVA

ELTON CESAR BACELAR MAIA

ELYAN GUSTAVO VIEIRA MELO
EMERSON DIEGO AMARANTE RAMOS
EMILLY JHORDANNA GUIMARAES DOS SANTOS
EMILLYN PEREIRA DOURADO
EUZANA PINHO RODRIGUES

EVALDO DIAS FERNANDES
FERNANDA CAMPOS FERNANDES SOARES



361337
366008
359550
362003
373287
360470
365662
375461
365946
374025
374705
372524
360460
374578
374952
375072
359369
372493
374515
361779
360009
372355
359172
375315
372631
365950
359269
374779
359404
375358
374994
359082
363613
373732
373322
364616
364350
372668
362886
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FERNANDO RAMOS REGINALDO
FRANCINE MAKY ISHII

FREDERICO JAYME TEIXEIRA NETO
GABRIEL CAETANO PERES

GABRIEL GULLI RODRIGUES DA SILVA
GABRIEL PEREIRA SILVA

GABRIEL SOUZA COSTA

GABRIEL TELLES MOTA

GABRIEL XIMENES CESAR

GABRIELA KEHRWALD NUNES

GABRIELA LERNER DA ROSA

GABRIELLE SOUZA VIEIRA

GABRYELA LUIZA RIBEIRO VIEIRA
GEORGE WILSON ALBERNAZ RODRIGUES
GEOVANE ROCHA DE CARVALHO
GEOVANNA MESSIAS PIRES DA SILVA
GISELE REBOUCAS BATISTA MONTEIRO
GLEYCIANE MATOS OLIVEIRA

GRAZIELE MACEDO

GUILBERTH GOUVEIA CAMPOS
GUILHERME CASTELLI FLORES
GUILHERME GOMES NOBRE
GUILHERME GOMES OLIVEIRA
GUSTAVO ARMANDO ROCHA MEDRANO
GUSTAVO CARVALHO DA SILVA
GUSTAVO DE OLIVEIRA PONCE
GUSTAVO GONCALVES HONORATO
GUSTAVO HENRIQUE PERES DE MORAES
HADASSA LUIZA DOS REIS MACHADO
HALYSSON HENRIQUE DE ARAUJO
HEITOR ROCHA CAIXETA

HELEN MITI KURAMOTO

HELLIABY ARAUJO COSTA

HELOISA MELO MOURA

HELOISA PEREIRA VIANA

HENRIQUE CARVALHO FERREIRA
HENRIQUE RESENDE MENDONCA
HUESLEY BATISTA MARTINS FILHO
HUGO GOMES FERREIRA



374868
361190
360443
375207
361169
359899
375153
359562
359855
374424
365001
360834
374703
365522
375496
375619
361135
359275
375091
372468
361191
374729
360354
374379
375164
360506
359249
374414
372324
363658
364494
374981
374921
359334
363766
366285
374065
359832
373618
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HUMBERTO DE OLIVEIRA SILVEIRA
IAGO RONNIERY MARINHO GONCALVES
IGOR MENDES PEREIRA

IONEI ANTONIO DA SILVA FILHO ANTONIO
ISABELA EDUARDA PEREIRA BEZERRA
ISAURA CAROLINY MARTINS PEREIRA
IVISNAY AUGUSTA PARREIRA

JADER BERNARDES COSTA

JAILSON MEDEIROS DA SILVA

JAMES PETER FERREIRA MENDES
JANAINA SOARES DA SILVA
JANEKELLY VILELA SANTOS
JAQUELINE GOMES VIEIRA

JEAN LUCAS SOUZA DE OLIVEIRA
JEFFERSON TELES GOMES

JESSICA CAROLINE VELOSO DA SILVA
JESSICA DE BRITO ARAUJO

JESSICA LORRAYNE NUNES AMORIM
JESSICA PIRES SOUZA
JHONATAN NAVES RODRIGUES

JOAO PAULO ANDRADE HIBLER

JOAO PAULO DA FONSECA BORGES
JOAO VICTOR DE SOUSA

JOAO VICTTOR SANTOS SILVA
JONATHAN MORSELLI AYALA
JONATHAN SOUZA MULLER

JORDHAN HENRIQUE NUNES DE FREITAS
JOSE CARLOS DA SILVA JUNIOR

JOSE MECENAS FIGUEIRA NETO

JOSE PEREIRA GUIMARAES NETO

JOSE VINICIUS PIRES LEMES

JOSIANE SILVA AZEVEDO

JUCILENE SONALIO

JULIANA ALVES DE JESUS IRACABAL
JULIANA KELLEN SANTOS DA SILVA
JULIANA NOBRE RIBEIRO PONTES
JUNIO TELES OLIVEIRA

KAREM ALVES VIEIRA

KARENN SAMARA AQUINO DE CASTRO



374972
361792
372310
361404
374716
359430
361206
373146
365905
366553
359089
365340
366192
375158
360145
368013
374786
375097
363144
374757
363307
374564
361325
374418
362554
359628
359507
360190
373905
360441
373787
359166
362883
373957
359231
375344
359136
366472
375626
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KAROLINE BOMFIM BARROS

KARYTA XAVIER DE ALBUQUERQUE
KATRINE MICHELLY JESUS PEREIRA
KELLY PATRICIA TORRES VIEIRA BRASILEIRO
KESLEY DE MOURA MAGALHAES
KESSIO GUERREIRO FURQUIM

LAISA GONZAGA DUTRA

LAISSA NARCISO NOVAIS OLIVEIRA
LARA LOUISE SILVA

LARISSA DE ARAUJO DAS NEVES

LAURA SOARES DE ANDRADE

LAURO SERGIO OLIVEIRA DUTRA
LAYANNE CARDOSO DOS SANTOS

LEAN KAUE OLIVEIRA BORGES
LEONARDO ALVES MEDEIROS SANTANA
LEONARDO LUIZ VILELA MOURA
LEONARDO MAGALHAES DA SILVA
LETIZIA PECORONE MENDES MELO
LETYCIA CRUVINEL ALMEIDA

LIDIA LICIO BORGES

LILIAN OLIVEIRA DA SILVA
LISANDRA KAREN SILVA PAIVA
LORRANE RODRIGUES VIEIRA

LUAN BARBOSA RIBEIRO

LUANNA OLIVEIRA LIMA

LUCAS BORILLE

LUCAS CRONEMBERGER BORGES
LUCAS FERNANDES TEIXEIRA

LUCAS GOMES DE CASTRO

LUCAS MARINHO PINTO

LUCAS VILELA MOREIRA

LUIS HENRIQUE DA SILVA ARAUJO

LUIS HENRIQUE MEDINA DO NASCIMENTO
LUIZA SANTANA BORBA

MAIKE MILLER SOUSA BORGES

MAISA RAMOS DE MELO

MARCELO MARQUES ALVES DE SOUZA
MARCELO SANT'ANA DO NASCIMENTO
MARCELO TANAN FARIAS PINHEIRO ALVES



359237
374492
375220
364953
361061
360148
375488
374894
363277
359211
359484
374780
366718
373428
373307
372312
363554
359605
375543
374243
373916
364207
360476
374415
364984
374870
359633
373944
365117
361460
374434
366557
365030
374698
363129
359086
374446
361311
373277
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MARCIO ANDERSON SANTOS DO NASCIMENTO
MARCO ANTONIO DOS SANTOS JACO
MARCOS ANTONIO DE SOUZA

MARCOS GABRIEL LOPES DE ARAUJO
MARCOS HENRIQUE LIMA VIEIRA

MARCOS ROGERIO PEREIRA REIS

MARCUS LEAO CARVALHO

MARCUS VINICIUS JESUS GONCALVES
MARCYELLEN PRISCILA FERREIRA DOS SANTOS
MARIA APARECIDA DOS SANTOS GOMES
MARIA CAROLINA CRONEMBERGER CHAVES
MARIA CLARA RIBEIRO SOUZA

MARIA EDUARDA VALIM FERNANDES
MARIANA APARECIDA DE OLIVEIRA GOUVEIA
MARIANA MACHADO PARANHOS

MARIANA MELO PROCOPIO

MARIANA SEVERINO DE CARVALHO
MARLIANA ARAUJO DE SOUSA ARANTES
MARYANA MARQUES DOS SANTOS SOUZA
MATEUS SOUZA SANTOS

MATHEUS CARVALHO PIRES

MATHEUS HENRIQUE ANDRADE TEIXEIRA
MATHEUS HENRIQUE FLEURI SILVA
MATHEUS LOPES QUEIROZ

MATHEUS TORRES DA SILVA

MAURICIO LEAL MAIA DA ROCHA

MAYARA LUCENA COSTA

MAYNA ARDENGUE FARIAS

MAYNE SANTOS ALVES PEREIRA

MICHELE MATOS DE SOUZA

MURILO DA SILVA ROCHA

MURILO SANTOS PEIXOTO

MURILO SOARES LEMES

MURILO TEODORO GOULART

NADYNE FURQUIM GOULART DE OLIVEIRA
NATALIA FREITAS NUNES

NATANIEL FERREIRA SANTOS

NATHALIA DO PRADO MOREIRA

NATHALYA MACEDO E SILVA



375436
360575
372265
375383
374329
363624
359085
375614
363780
359734
364384
373238
365671
360747
365017
360974
364741
359698
359541
375192
372671
366036
364266
374029
374487
359094
362797
375299
360484
360054
374865
375623
364400
364091
359130
373858
367194
374871
364397
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NATHANNE NERES BORGES

NAYANNE DOS SANTOS MORAES

NESTOR PERES GARCIA

NIDIANE BARRETO MARTINS

ODENIL ALCANTARA DA SILVA

OTAVIO PONCE CADETE PEIXOTO
PAMELA REGINA BORTOLI

PAMELLA FERNANDES DE PAULA

PATRICK ANDRADE ARRIVABENE

PATRIKE MAYKO RENNER REIS DE ABREU
PAULA DANIELLA DUARTE SILVA

PAULA IOHANA RAZEIRA

PAULO BERNARDO DIETRICHKEIT PEREIRA
PAULO CESAR SANTOS

PAULO HENRIQUE FERNANDES LOPES
PAULO RODOVALHO PEREIRA BRUNO FILHO
PEDRO ALEIXO LEANDRO

PEDRO HENRIQUE CONDI RONDON
PEDRO HENRIQUE DE ANDRADE SILVA
PEDRO HENRIQUE POTENCIANO SILVA
PEDRO PAULO CUNHA DA CAMARA RAMOS
POLLYAINY NEVES SOUZA

PRISCILA GRACIELLE DOS SANTOS AGUIAR GUEDES
RAFAEL DE MELO LUCAS

RAFAEL PRADO SILVA

RAFAELA ALVES DE ARAUJO

RAIZA PERES DE ALMEIDA

RAMOM RODRIGUES SILVA

RAQUEL RIBEIRO DO PRADO

RARIELLY ALCANTARA TAVARES

RAUL WYLHELM DE FARIA NASCIMENTO
REINALDO NUNES DE MOURA

RENAN ARAUJO PAIXAO

RICARDO ARAUJO SILVA CONTI
RICARDO CAMPOS DA SILVA DIAS
RICARDO PEREIRA DE FREITAS

RODRIGO PEDROSO DE MORAES
RONALDO OLIVEIRA DE ALMEIDA

RONAN GONCALVES DE SOUSA



367502
364574
363216
363657
360457
372388
360219
373936
359074
359662
359381
363620
360883
374858
359647
362922
359978
366014
359846
374829
359248
373350
365540
375098
359834
375390
365083
375432
366381
359175
359704
361152
374362
373984
359293
375448
367019
364534
364377
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RUDIERY CARMO PERES

RUHTE KAREN LEONEL MENDES
SAMELA DANIELLE MORAES

SAMUEL NUNES DE ALMEIDA LUZ
SAMUEL SANTOS MOREIRA

SARA CANDIDA GOMES DE MATOS
SARAH CORTEZ BRITO

SARAH DE OLIVEIRA SILVA

SAYONARA AVELINO CARDOSO

SELMI FERREIRA DA SILVA JUNIOR
SILAS JAIME OLIVEIRA

SIMONE ALVES DE ALMEIDA FREIRE
STEFANE CHRISTINE FREITAS OLIVEIRA CRUZ
STEPHANE CAPISTRANO ALEXANDRE GUIMARAES QUEIROZ
TAIZA DE JESUS MELO

THALISON RODRIGUES FERNANDES
THIAGO SERGIO COSTA PAIVA FERREIRA
TIAGO APOLINARIO DE LIMA

TIAGO SANTANA COSTA

TIEGO JOSE CARDOSO DE OLIVEIRA
TULIO GABRIEL AZEVEDO RIBEIRO
VANESSA CRISTIANE TEIXEIRA

VANICK AGUIAR E SILVA FILHO

VASCO GUIMARAES NETO

VICTOR JHONATTAN VIEIRA SILVA
VILMAR DOMINGOS DA SILVA NETO
VINICIUS OLIVEIRA MORAIS

VITOR ROCHA CUCATO SILVA

VITORIA PEREIRA SILVA

WALERIA DO CARMO BATISTA
WANDEIR TAVARES FERREIRA JUNIOR
WANDERSON DE CASTRO SANTOS
WANDESSON NEVES DOS SANTOS
WANESSA SILVERIO AMADOR BORGES
WDSON FRANCISCO FARIA GUIMARAES
WEB GABNER PEREIRA RODRIGUES
WILLIAN FELIPE DE OLIVEIRA

WILSON LUIZ DA SILVA VASCONCELOS
YAN GABRIEL BRAZ DE ARAUJO SILVA
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367107 YARA SOUSA DO CARMO ARAUJO

373920 YASMIM CAROLINE GADELHA RODRIGUES
373484 YASMIM JAINE CORREA FIGUEIRA

360278 YURI SILVA PAIVA

Obs.: Os Candidatos deverdo observar rigorosamente as previsoes dos itens 9.1 e seguintes
do Edital e, principalmente, os critérios e formas de apresentagdo dos titulos conforme
estabelecido no Anexo XI do Edital.

Rio Verde Goias, 19 de novembro de 2025.

Comissao Organizadora do Concurso
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